O Céu pede a todos os que puderem, para repetir a Anistia pela Mansão Pagã, conforme a inicial, com a Via Sacra e mesmos textos bíblicos. Início em 01 de junho, final de 12 de julho. Nas 10 visitas aos cemitérios podem continuar pondo os nomes dos governantes das nações, e INTENÇÃO GERAL das orações devem ser voltadas aos COMUNICADORES, de todos os meios: palestrantes, professores, jornalistas, editores de revistas e livros, produtores de TV, telefone, internet e outros meios rápidos. Não precisa colocar nomes, apenas REZAR POR ELES.
              ANO_2012 -      ADVENTO: ANISTIA PELA MANSÃO PAGÃ   – PERÍODO:  01/JUNHO/2012    À    12/JULHO/2012.

	PERÍODO
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	SANTO ROSÁRIO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OFÍCIO  IMACULADA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	QUINZE  ORAÇÕES   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OFICIO DAS ALMAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VIA  SACRA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LIVRO DANIEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2ª CARTA   S. PAULO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CEMITÉRIOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERÍODO
	23
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	26
	27
	28
	29
	30
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	
	

	SANTO ROSÁRIO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OFÍCIO  IMACULADA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	QUINZE  ORAÇÕES   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OFICIO DAS ALMAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VIA  SACRA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LIVRO DANIEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2ª CARTA   S. PAULO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CEMITÉRIOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                     Leitura da Palavra: -  Ler  O LIVRO DE DANIEL E A SEGUNDA CARTA DE SÃO PAULO AOS TESSALONICENCES.
ORIENTAÇÕES:          Estar com a confissão em dia: permanecer em estado de Graça Santificante.   

                                         Penitência, jejum, abstinência a critério de cada um.
                      QUANDO PUDER: Visitar, pelo menos dez cemitérios ou  fazer  dez visitas a cemitérios.


“ LOUVADO SEJA NOSSO SENHOR JESUS CRISTO,





    PARA SEMPRE SEJA LOUVADO E  SUA  MÃE MARIA SANTÍSSIMA SALVE!”
